
ZARZĄDZENIE NR 293/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane 
z realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), 
art. 14-15 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, w tym: 

1) na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Etap I - w szczegółowości 
określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin górskich - 
w szczegółowości określonej w Załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) na zadanie związane ze zorganizowaniem transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 w szczegółowości określonej w Załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) z tytułu  środków otrzymanych w konkursie Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK! w ramach promocji szczepień 
w szczegółowości określonej w Załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia" 

5) na program Wspieraj Seniora w szczegółowości określonej w Załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego załącznika 

§ 3. 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących dysponentami 
środków budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 
 

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2020 r. 2021 r. 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Dochody z dofinansowania za środków RFIL, z tego: 24 587 722,00 0,00 0,00 24 587 722,00

1.1 środki z RFIL 758 75816 6290 24 587 722,00 0,00 0,00 24 587 722,00

1.2 odsetki z lokowania środkow z RFIL 758 75816 0920 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki majatkowe finansowane środkami z RFL, z tego 43 050,00 5 835 746,58 18 708 925,42 24 587 722,00

2.1

Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Beethovena 24a 

na potrzeby noclegowni, schroniska dla bezdomnych oraz ośrodka 

interwencji kryzysowej

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

852 85295 6050 0,00 182 160,00 6 517 840,00 6 700 000,00

2.2

Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. Matejki 5 - 

Miejskiego Centrum poprzez termomodernizację i remont

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

852 85295 6050 0,00 111 315,00 8 403 168,00 8 514 483,00

2.3

Modernizacja budynku przy ul. Moniuszki 118 na potrzeby 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

854 85421 6050 43 050,00 5 014 006,07 1 616 182,93 6 673 239,00

2.4

Modernizacja Stadionu Sportowego "Nowe Miasto" w

Wałbrzychu przy ul. Chopina 1a  - I etap 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

926 92601 6050 0,00 528 265,51 2 171 734,49 2 700 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 24 544 672,00 18 708 925,42 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH - ETAP I

Załącznik Nr 1

do ZARZĄDZENIA NR 293/2022  

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

oraz z Funduszu Pomocy

(Rachunek - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - Etap I)

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Dochody z dofinansowania za środków RFIL, z tego: 8 124 486,40 8 124 486,40

1.1 środki z RFIL dla gmin górskich 758 75816 6290 8 124 486,40 8 124 486,40

1.2 odsetki z lokowania środkow z RFIL dla gmin górskich 758 7516 0920 0,00 0,00

2. Wydatki majatkowe finansowane środkami z RFL, z tego 124 486,40 8 000 000,00 8 124 486,40

2.1

Przebudowa ul. Wilczej

Jednostka realizująca - ZDKIUM 600 60016 6050 0,00 999 900,00 999 900,00

2.2
Zakup (dwóch) elektrycznych samojezdnych odkurzaczy miejskich

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
900 90003 6060 124 486,40 0,00 124 486,40

2.3

III etap rewitalizacji Parku im. Sobieskiego - modernizacja ścieżek 

spacerowych i oświetlenia z budową wieży widokowej

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

900 90095 6050 0,00 3 500 100,00 3 500 100,00

2.4

Adaptacja na cele muzealne zakładu przeróbki mechanicznej węgla w 

zabytkowym kompleksie dawnej KWK Julia w Wałbrzychu - Muzeum 

Przemysłu i Techniki Park

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

921 92114 6220 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 8 000 000,00 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

 DLA GMIN GÓRSKICH

Załącznik Nr 2

do ZARZĄDZENIA NR 293/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

oraz z Funduszu Pomocy

(Rachunek - Rządowy Fundusz Inwestycyjny ETAP II)

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 15 000,00 15 000,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 851 85195 2180 15 000,00 15 000,00

1.2 odsetki od rachunku 851 85195 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 0,00 0,00

2.1
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - ŚDS
15 000,00 15 000,00

851 85195 4300 15 000,00 15 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 15 000,00 15 000,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 

(TRANSPORT DO PUNKTÓW SZCZEPIEŃ)

(Rachunek - Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji) 

Załącznik Nr 3

do ZARZĄDZENIA NR 293/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych 

rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z 

realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz z Funduszu Pomocy

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 20 000,00 20 000,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 801 80101 2180 10 000,00 10 000,00

1.2  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 801 80134 2180 10 000,00 10 000,00

1.3 odsetki od rachunku 801 80101 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 20 000,00 20 000,00

2.1
Konkurs Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK!  

Jednostka realizująca - PSP Nr 6
10 000,00 10 000,00

801 80101 4210 10 000,00 10 000,00

2.2
Konkurs Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK!  

Jednostka realizująca - ZSZS
10 000,00 10 000,00

801 80134 4210 10 000,00 10 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (KONKURS Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK! W 

RAMACH PROMOCJI SZCZEPIEŃ)

(Rachunek - Szczepimy się) 

Załącznik Nr 4

do ZARZĄDZENIA NR 293/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych 

rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z 

realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz z Fundusz Pmocy

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 455 111,00 455 111,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 852 85295 2180 455 111,00 455 111,00

1.2 odsetki od rachunku 852 85295 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 455 111,00 455 111,00

2.1
Koprpus Wspieraj Seniora 

Jednostka realizująca - MOPS
455 111,00 455 111,00

KWS - Moduł I 252 667,00 252 667,00

852 85295 4010 131 000,00 131 000,00

852 85295 4110 23 396,00 23 396,00

852 85295 4120 3 283,00 3 283,00

852 85295 4210 26 564,00 26 564,00

852 85295 4300 60 424,00 60 424,00

852 85295 4430 5 000,00 5 000,00

852 85295 4710 3 000,00 3 000,00

KWS - Modłu II 202 444,00 202 444,00

852 85295 4010 73 920,00 73 920,00

852 85295 4110 12 908,00 12 908,00

852 85295 4120 1 811,00 1 811,00

852 85295 4210 54 000,00 54 000,00

852 85295 4300 59 805,00 59 805,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (PROGRAM WSPIERAJ SENIORA)

(Rachunek - Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Programy

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji) 

Załącznik Nr 5

do ZARZĄDZENIA NR 293/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych 

rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z 

realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz z Fundusz Pomocy

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 3 619 479,66 3 619 479,66

1.1  środki z Funduszu Pomocy 750 75011 2700 28 926,60 28 926,60

1.2  środki z Funduszu Pomocy 754 75421 2700 105 738,33 105 738,33

1.3  środki z Funduszu Pomocy 758 75814 2700 114 687,00 114 687,00

1.4  środki z Funduszu Pomocy 852 85214 2700 292 285,00 292 285,00

1.5  środki z Funduszu Pomocy 852 85295 2700 2 650 842,73 2 650 842,73

1.6  środki z Funduszu Pomocy 855 85502 2700 427 000,00 427 000,00

1.7 odsetki od rachunku 852 85295 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami z Funduszu Pomocy , z tego 3 619 479,66 3 619 479,66

2.1  ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 292 285,00                  292 285,00             

2.1.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
292 285,00 292 285,00

852 85214 3110 292 285,00 292 285,00

2.2

POMOC W POSTACI JEDNORAZOWEGO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO 

W WYSOKOŚCI 300 ZŁ NA OSOBĘ, OBSŁUGA ZADANIA ORAZ POMOC 

PSYCHOLOGICZNA

618 000,00 618 000,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

(FUNDUSZ POMOCY-UKRAINA)

(Rachunek - FUNDUSZ POMOCOWY-UKRAINA

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji lub z rachunku Fundusz Pomocowy - Ukraina) 

Załącznik Nr 6

do ZARZĄDZENIA NR 293/2022

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych 

rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z 

realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 oraz Funduszu Pomocy

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.2.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
618 000,00 618 000,00

852 85231 3110 600 000,00 600 000,00

852 85231 4010 15 011,00 15 011,00

852 85231 4110 2 621,00 2 621,00

852 85231 4120 368,00 368,00

2.3 WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH 427 000,00 427 000,00

2.3.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
427 000,00 427 000,00

855 85502 3110 427 000,00 427 000,00

2.4 ZAKWATEROWANIE 1 628 145,00 1 628 145,00

2.4.2
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
1 628 145,00 1 628 145,00

BESS 1 628 145,00 1 628 145,00

852 85231 4260 54 990,00 54 990,00

852 85231 4430 1 573 155,00 1 573 155,00

2.5 ZAPEWNIENIE CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA ZBIOROWEGO 25 473,73 25 473,73

2.5.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
25 473,73 25 473,73

BESS 852 85231 4300 24 850,00 24 850,00

BO 852 85231 4220 623,73 623,73

2.6
ZAPEWNIENIE ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I HIGIENY OSOBISTEJ ORAZ 

INNYCH PRODUKTÓW
105 738,33 105 738,33

2.6.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
97 619,32 97 619,32

BESS 76 091,35 76 091,35

754 75421 4210 74 818,83 74 818,83

754 75421 4220 1 180,27 1 180,27

754 75421 4300 92,25 92,25

BZK 20 703,04 20 703,04

754 75421 4210 17 718,61 17 718,61

754 75421 4220 1 005,01 1 005,01

754 75421 4300 1 979,42 1 979,42

BO 824,93 824,93

754 75421 4210 764,93 764,93

754 75421 4300 60,00 60,00

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 2



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.6.2
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - COPOW
248,39 248,39

852 85231 4220 248,39 248,39

2.6.3
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - MOPS
4 534,22 4 534,22

852 85231 4220 4 209,50 4 209,50

852 85231 4300 324,72 324,72

2.6.4
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 6
3 336,40 3 336,40

852 85231 4210 3 336,40 3 336,40

2.7

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH NA PODSTAWIE ART. 13 

USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 r O POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 

379 224,00 379 224,00

2.7.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
379 224,00 379 224,00

BL 852 85231 4430 379 224,00 379 224,00

2.8
WYKONANIE ZDJĘĆ DLA OBYWATELI UKRAINY DO WNIOSKU O 

NADANIE NUMERU PESEL (art. 5)
19 200,00 19 200,00

2.8.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
19 200,00 19 200,00

BEL 750 75011 4300 19 200,00 19 200,00

2.9
NADANIE NUMERU PESEL NA WNIOSEK W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

NA UKRAINIE (art. 4)
9 726,60 9 726,60

2.9.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
9 726,60 9 726,60

BEL 750 75011 4010 9 726,60 9 726,60

2.10

REALIZACJA DODATKOWYCH ZADAŃ OŚWIATOWYCH ZWIĄZANYCH 

Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD DZIEĆMI I 

UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 50 UST. 1 PKT 2 USTAWY O POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA

114 687,00 4 181,00

2.10.1
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PS Nr 17
754,00 754,00

801 80104 4790 754,00 754,00

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 3



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.2
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZPS Nr 1
1 254,00 1 254,00

801 80104 4790 1 254,00 1 254,00

2.10.3
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 2
3 988,00 3 988,00

801 80101 4790 3 988,00 3 988,00

2.10.4
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 5
3 532,00 3 532,00

801 80101 4790 3 532,00 3 532,00

2.10.5
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 6
6 816,00 6 816,00

8010 80101 4790 6 816,00 6 816,00

2.10.6
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 15
8 140,00 8 140,00

801 80101 4790 8 140,00 8 140,00

2.10.7
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 23
3 515,00 3 515,00

8010 80101 4790 3 515,00 3 515,00

2.10.8
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 26
10 310,00 10 310,00

8010 80101 4790 10 310,00 10 310,00

2.10.9
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - PSP Nr 28
1 311,00 1 311,00

8010 80101 4790 1 311,00 1 311,00

2.10.10
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 1
5 713,00 5 713,00

801 80101 4790 5 030,00 5 030,00

801 80104 4790 683,00 683,00

2.10.11
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 2
496,00 496,00

801 80101 4790 496,00 496,00

2.10.12
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 3
2 744,00 2 744,00

801 80101 4790 2 222,00 2 222,00

801 80104 4790 522,00 522,00

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 4



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.13
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 4
2 437,00 2 437,00

801 80101 4790 2 129,00 2 129,00

801 80104 4790 308,00 308,00

2.10.14
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 5
10 271,00 10 271,00

801 80101 4790 8 687,00 8 687,00

801 80104 4790 1 584,00 1 584,00

2.10.15
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 6
14 381,00 14 381,00

801 80101 4790 13 850,00 13 850,00

801 80104 4790 531,00 531,00

2.10.16
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Nr 7
17 413,00 17 413,00

801 80101 4790 14 946,00 14 946,00

801 80104 4790 2 467,00 2 467,00

2.10.17
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - I LO
3 658,00 3 658,00

801 80120 4790 3 658,00 3 658,00

2.10.18
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - II LO
937,00 937,00

801 80120 4790 937,00 937,00

2.10.19
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - III LO
3 346,00 3 346,00

801 80120 4790 3 346,00 3 346,00

2.10.20
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZS Nr 5
4 862,00 4 862,00

801 80115 4790 4 862,00 4 862,00

2.10.21
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZS Nr 7
3 775,00 3 775,00

801 80115 4790 3 284,00 3 284,00

801 80117 4790 491,00 491,00

2.10.22
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - ZSP Enargetyk
853,00 853,00

801 80115 4790 853,00 853,00

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 5



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.10.23
Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
4 181,00 4 181,00

BESS 801 80104 2540 384,00 384,00

BESS 801 80115 2540 859,00 859,00

BESS 854 85406 4790 2 938,00 2 938,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

Id: B79DCC79-71AA-4DE6-A4A8-BAA7C0488EB3. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

